
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_036.1, ALLE 

SOCIETA’ MEHOS SRL (LOTTO 12), JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA (LOTTI 14, 17 E 

18)  E MEDTRONIC ITALIA SPA (LOTTI 3, 10, 11, 13 E 15), DELLA FORNITURA DI 

SUTURATRICI PER CHIRURGIA LAPAROTOMICA E LAPAROSCOPICA OCCORRENTI AI 

PRESIDI SAN PAOLO E SAN CARLO DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO, PER L’IMPORTO 

COMPLESSIVO DI EURO 1.370.602,66= IVA AL 22% INCLUSA, SCADENZE E CIG DERIVATI 

VARI 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 
 
 
Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria  
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 
c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 
attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 
della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 
Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 
e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

Visti: 
- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 
di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 

-  
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 

 
Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19/09/2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 del 
3.04.2019 “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V1” e 
contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V2”; 
 
Dato atto che, in data 1.7.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 
Acquisti (ARCA) S.p.A., Lombardia Informatica S.p.A. Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale per 
l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione Lombardia (società incorporante), ai sensi della 
L.R. n. 6 del 3 aprile 2019, e che, come previsto da detta legge: 
- i riferimenti ad ARCA S.p.A. ed a Lombardia Informatica S.p.A. contenuti in leggi, regolamenti o altri atti 

si intendono fatti ad ARIA S.p.A.;  
- ARIA S.p.A. assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 
- le funzioni attribuite ad ARCA S.p.A. dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA S.p.A.; 
 
Rilevato che al punto 2.6.2 “Normativa approvvigionamenti enti sanitari ed utilizzo della piattaforma –

Sintel” della DGR n. XI/1046 del 17.12.2018 viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni 

attivati dall’ Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. e/o da Consip; 

 

Pag.: 1/10

Deliberazione n. 0002201    del 25/10/2019 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2019



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vista la nota in data 20.09.19 - Prot. 0309/2019/F (documentazione depositata in atti della S.C. 

Provveditorato, da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), con la quale la SC Farmacia ha 

inviato i fabbisogni relativi alle suturatrici per chirurgia laparotomica e laparoscopica previsti dal lotto 12 

(Mehos S.r.l.), dai lotti 14, 17 e 18 (Johnson & Johnson Medical S.p.A.) e dai lotti 3, 10, 11, 13 e 15 

(Medtronic Italia S.p.A.) della convenzione ARCA_2017_036.1, occorrenti ai Presidi San Paolo e San Carlo 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Verificato che Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A  della Regione Lombardia 

ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento della fornitura di suturatrici 

per chirurgia laparotomica e laparoscopica (ARCA_2017_036.1) a seguito della quale ha attivato le relative 

convenzioni, tra cui quelle per lotto 12 (Mehos S.r.l.), dai lotti 14, 17 e 18 (Johnson & Johnson Medical 

S.p.A.) e dai lotti 3, 10, 11, 13 e 15 (Medtronic Italia S.p.A.) per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di 

attivazione, con possibilità di proroga per altri 24 mesi nell’ipotesi in cui alla scadenza del termine non sia 

stato esaurito l’importo massimo contrattuale del lotto anche eventualmente incrementato, e fino al 

raggiungimento del medesimo; 

 

Visti i contratti di convenzione stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA 

S.p.A. con le società Mehos S.r.l., Johnson & Johnson Medical S.p.A. e Medtronic Italia S.p.A., nonché il 

“Capitolato Tecnico” e l’“Elenco prodotti” nel quale sono indicati i lotti ed i relativi importi unitari offerti, 

tutti pubblicati e consultabili sul sito internet di dette Aziende, nell’ambito dei vengono definite le condizioni 

generali dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti attraverso 

l’emissione degli ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Preso atto che, come si evince dalla su citate Convenzioni, i singoli contratti di fornitura attuativi delle 

stesse, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite modalità 

elettronica utilizzando il “NECA”, hanno durata pari alla durata delle Convenzioni stesse e 

conseguentemente, gli ordinativi emessi decadranno alla scadenza della predetta Convenzione o 

all’esaurimento delle quantità richieste; 

 

Accertato che: 

 il massimale del lotto 15 “Suturatrici taglia e cuci curvilinea” del contratto della convenzione 

ARCA_2017_036.1, stipulato dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. 

con la società Medtronic Italia S.p.A, rispetto ai fabbisogni richiesti, presenta una disponibilità residua 

sufficiente all’acquisto di una sola suturatrice; 

 il massimale del lotto 19 “Suturatrici taglia e cuci lineari motorizzate laparoscopiche” del contratto della 

convenzione ARCA_2017_036.1, stipulato dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - 

ARIA S.p.A. con la società Medtronic Italia S.p.A, rispetto ai fabbisogni richiesti, presenta una 

disponibilità insufficiente anche solo all’acquisto di un prodotto del lotto; 

 

Preso atto altresì che il lotto16 “Suturatrice taglia e cuci lineare” del contratto della convenzione 

ARCA_2017_036.1 risulta al momento inaccessibile in seguito a ricorso pendente nei confronti del fornitore; 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, è pari ad Euro 

1.123.444,80=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 247.157,86=, per l’importo complessivo lordo di Euro 

1.370.602,66=, di cui Euro 286.922,77= per il Presidio San Paolo ed Euro 1.083.679,89= per il Presidio San 

Carlo; 
 

Pag.: 2/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Visti gli Ordinativi di fornitura n. 115786433, 115787168 rispettivamente emessi a favore delle società 

Mehos S.r.l., Medtronic Italia S.p.A  e n. 116192374 emesso a favore della società Johnson & Johnson 

(documentazione depositata in atti della S.C. Provveditorato, da intendersi qui richiamata con esonero di 

trascrizione); 

 

Ritenuto: 

- di aderire ai contratti della convenzione ARCA_2017_036.1 stipulati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione Lombardia con la società Mehos S.r.l. (per il 

lotto 12), Johnson & Johnson Medical S.p.A. (per i lotti 14, 17 e 18) e Medtronic Italia S.p.A. (per i lotti 

3, 10, 11, 13 e 15), dettagliati nei prospetti allegati (Allegati n. 1, n. 2 e n. 3), alle condizioni previste 

dalla convenzione stessa; 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura di suturatrici per chirurgia laparotomica e laparoscopica 

occorrenti ai Presidi San Paolo e San Carlo dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alle società Mehos S.r.l. con 

sede legale in Milano (MI) viale F. Filzi 47, P.IVA 09163950968, ed alla società Medtronic Italia S.p.A. 

con sede legale in Milano (MI) via Varesina 162, P.IVA 09238800156, dal 26.9.2019 (data di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura), nonché alla società Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede legale in 

Pratica di Mare - Pomezia (RM) via del Mare 56, P.IVA 08082461008 dal 03/10/2019 (data di emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura) fino alle rispettive date di scadenza dei contratti e, comunque, non oltre il 

limite massimo previsto dagli Ordinativi di Fornitura, per i quantitativi e gli importi unitari e complessivi 

indicati nei prospetti riepilogativi allegati (Allegati n. 1, n. 2 e n. 3), per l’importo complessivo di Euro 

1.370.602,66=, di cui Euro 286.922,77 per il Presidio San Paolo ed Euro 1.083.679,89 per il Presidio San 

Carlo; 

 

Considerato che, a seguito di riorganizzazione aziendale in atto, la gestione della categoria merceologica 

oggetto del presente provvedimento, che attualmente presso il Presidio San Carlo è in carico all’S.S.D. 

Economato, verrà gestita dalla S.C. Farmacia, motivo per il quale si rende necessario incrementare il budget 

assegnato a quest’ultima per l’esercizio 2019 per l’importo di Euro 98.495,72=, riducendo contestualmente 

dello stesso importo il budget assegnato alla S.S.D. Economato, come di seguito riportato: 

 

Anno Importo  Dal 

CdR 

Dall’autorizzione Del conto Importo Al 

CdR 

Al Conto 

2019 98.495,72 ESC 2019002646 3B010187 98.495,72 FSC 3B010149 

 

Individuato nel Direttore S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, 

cui compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Dato atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dalle 

“Istruzioni operative per la costituzione del fondo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016”, inoltrate da Regione 

Lombardia in data 11.02.2019, ammonta ad Euro 3.009,88=; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

 

 

 

Pag.: 3/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire ai contratti della convenzione ARCA_2017_036.1 stipulati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione Lombardia con la società Mehos S.r.l. (per il 

lotto 12), Johnson & Johnson Medical S.p.A. (per i lotti 14, 17 e 18) e Medtronic Italia S.p.A. (per i lotti 

3, 10, 11, 13 e 15), dettagliati nei prospetti allegati (Allegati n. 1, n. 2 e n. 3), alle condizioni previste 

dalla convenzione stessa; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura di suturatrici per chirurgia laparotomica e laparoscopica 

occorrenti ai Presidi San Paolo e San Carlo dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alle società Mehos S.r.l. con 

sede legale in Milano (MI) viale F. Filzi 47, P.IVA 09163950968, ed alla società Medtronic Italia S.p.A. 

con sede legale in Milano (MI) via Varesina 162, P.IVA 09238800156, dal 26.9.2019 (data di emissione 

dei rispettivi Ordinativi di Fornitura), nonché alla società Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede 

legale in Pratica di Mare - Pomezia (RM) via del Mare 56, P.IVA 08082461008 dal 03/10/2019 (data di 

emissione dell’Ordinativo di Fornitura) fino alle rispettive date di scadenza dei contratti e, comunque, non 

oltre il limite massimo previsto dagli Ordinativi di Fornitura, per i quantitativi e gli importi unitari e 

complessivi indicati nei prospetti riepilogativi allegati (Allegati n. 1, n. 2 e n. 3), per l’importo 

complessivo di Euro 1.370.602,66=, IVA al 22% inclusa; 

 

3. di incrementare il budget assegnato per l’esercizio 2019 all’S.C. Farmacia, per l’importo di Euro 

98.495,72=, riducendo contestualmente dello stesso importo il budget assegnato alla S.S.D. Economato, 

come di seguito riportato: 

 

Anno Importo  Dal CdR Dall’autorizzazione Del conto Importo Al CdR Al Conto 

2019 98.495,72 ESC 2019002646 3B010187 98.495,72 FSC 3B010149 

 

4. di imputare il costo complessivo di Euro 1.370.602,66=, IVA al 22% inclusa, di cui Euro 286.922,77 per 

il Presidio San Paolo ed Euro 1.083.679,89 per il Presidio San Carlo, ai bilanci d’esercizio 2019, 2020, 

2021 e 2022, come di seguito dettagliato e come da autorizzazioni in calce alla presente: 

 

 Presidio San Paolo: 

Euro 28.265,69= IVA al 22% inclusa, dal 26.9.2019 al 31.12.2019, al CDR FAR– conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia)”, attingendo detto importo di Euro 

28.265,69= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa 2019002625 legata allo stesso CDR 

FAR– conto 3B010156, denominato “D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione e 

dispositivi vari (farmacia)” del bilancio d’esercizio 2019 - CIG (derivati): 80430105D1 (Mehos), 

8043037C17 (Johnson & Johnson), 80431075DD, 8043132A7D, 804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

Euro 96.824,08= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2020 al 31.12.2020, al CDR FAR– conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia) del bilancio d’esercizio 2020 - CIG 

Pag.: 4/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

(derivati): 80430105D1 (Mehos), 8043037C17 (Johnson & Johnson), 80431075DD, 8043132A7D, 

804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

Euro 96.824,08= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2021 al 31.12.2021, al CDR FAR– conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2021 - CIG 

(derivati): 80430105D1 (Mehos), 8043037C17 (Johnson & Johnson), 80431075DD, 8043132A7D, 

804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

Euro 65.008,92= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2022 al 17.9.2022, al CDR FAR– conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2022 - CIG 

(derivati): 80430105D1 (Mehos), 8043037C17 (Johnson & Johnson), 80431075DD, 8043132A7D, 

804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

 Presidio San Carlo 

Euro 98.495,72= IVA al 22% inclusa, dal 26.9.2019 al 31.12.2019, al CDR FSC– conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia) del bilancio d’esercizio 2019, attingendo 

detto importo dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 2019002646, legata al CDR ESC 

– conto economico 3B010187 denominato “D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura per Provveditorato”, per 

effetto del trasferimento del budget di cui al precedente punto 3 - CIG (derivati): 80430105D1 (Mehos), 

8043037C17, 8043059E3E, 8043077D19 (Johnson & Johnson), 80431075DD, 8043132A7D, 804314011, 

80431590C8 (Medtronic); 

 

Euro 363.296,97= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2020 al 31.12.2020, al CDR FSC – conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia) del bilancio d’esercizio 2020 - CIG 

(derivati): 80430105D1 (Mehos), 8043037C17, 8043059E3E, 8043077D19 (Johnson & Johnson), 

80431075DD, 8043132A7D, 804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

Euro 363.296,97= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2021 al 31.12.2021, al CDR FSC – conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2021 - CIG 

(derivati): 80430105D1 (Mehos), 8043037C17, 8043059E3E, 8043077D19 (Johnson & Johnson), 

80431075DD, 8043132A7D, 804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

Euro 258.590,23= IVA al 22% inclusa, dal 1.1.2022 al 17.9.2022, al CDR FSC – conto 3B010149 

denominato “D.M.: Cnd H – Dispositivi di sutura (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2022; CIG 

(derivati): 80430105D1 (Mehos), 8043037C17, 8043059E3E, 8043077D19 (Johnson & Johnson), 

80431075DD, 8043132A7D, 804314011, 80431590C8 (Medtronic); 

 

5. di dare atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dalle 

“Istruzioni operative per la costituzione del fondo ex art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016”, inoltrate da 

Regione Lombardia in data 11.02.2019, ammonta ad Euro 3.009,88= e che la distribuzione di tale somma 

è vincolata alla preventiva approvazione del relativo regolamento aziendale; 

 

6. di rinviare a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno di spesa di cui al precedente punto 5; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato”, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Direttore S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, 

Pag.: 5/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla 

contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

8. di dare mandato alla segreteria della SC Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia nella figura del Direttore Domenica Di Benedetto; 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 

L. R. n. 33/2009 e ss.mm. e ii. 

Pag.: 6/10



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 28.265,69  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2019002025 2019

-€ 28.265,69  D 3B010156 - D.M.: Cnd: D; S; V - Disinfettanti, prodotti per sterilizzazione
e dispositivi vari (farmacia) 000000000 2019002625/11 2019

€ 96.824,08  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2020002025 2020
€ 96.824,08  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2021002025 2021
€ 65.008,92  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2022002025 2022
€ 98.495,72  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2019002024 2019
-€ 98.495,72  D 3B010187 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura per PROVVEDITORATO 000000000 2019002646/4 2019
€ 363.296,97  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2020002024 2020
€ 363.296,97  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2021002024 2021
€ 258.590,23  S 3B010149 - D.M.: Cnd H - Dispositivi di sutura (Farmacia) 000000000 2022002024 2022

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Per il Direttore Amministrativo Gaetano Genovese, Direttore Sanitario

Nicola Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco

ai sensi delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del

08/12/2000, D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Elda Noris

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 7/10

Il presente atto si compone di n. 10 pagine, di cui n. 3 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



MEHOS

CODICE 

CONVENZ

IONE

CIG 

DERIVA

TO

NOME LOTTO

CODICE 

PRODOT

TO

CODICE 

SECONDA

RIO 

PRODOTT

O

NOME 

PRODOTT

O

DESCRIZIONE 

PRODOTTO

DESCRIZ

IONE 

CPV

CLASS

IFICAZ

IONE 

SECO

NDARI

A

CODICE 

CLASSIFIC

AZIONE 

SECONDA

RIA

DESCRIZIO

NE 

CLASSIFICA

ZIONE 

SECONDARI

A

UNITÀ 

CONT

ENUTE 

(Confe

ziona

mento 

acquis

PREZZO 

(Confezi

onament

o 

acquista

bile)

PREZZ

O 

UNITA

RIO

FABB 

ANNUO SP

CODICE 

FARMACIA

FABB 

ANNUO SC

FABB TOT 

ASST

IMPORTO ASST 

SENZA IVA

IMPORTO 

ASST CON 

IVA

ARCA_20

17_036.1

80430105

D1

LOTTO 12 - 

ESTRATTORI DI 

PUNTI METALLICI

C-WI RDM/1582083SKIN STAPLES REMOVERSkin Staple Remover Per rimozione dei punti di sutura della Skin Stapler MeHoSdispositivi e prodotti medici variCND H02010106 estrattori 

di punti 

metallici 

monouso

20 12,40 0,62

1700 2616 700 6840 4240,80 5173,78

fabb tot importo tot senza iva

importo 

tot con 

iva

sp 4840 3000,8 3660,98

sc 2000 1240 1512,8

Pag.: 8/10



CODICE 

CONVENZ

IONE

FORNIT

ORE
NOME LOTTO

CODICE 

PRODOT

TO

CODICE 

SECONDA

RIO 

PRODOTT

NOME 

PRODOTT

O

DESCRIZIONE 

PRODOTTO

DESCRIZI

ONE CPV

CIG 

DERIVAT

O

CODICE 

CLASSIFIC

AZIONE 

SECONDA

DESCRIZIO

NE 

CLASSIFIC

AZIONE 

UNITÀ 

CONT

ENUTE 

(Confe

PREZZO 

(Confezi

onament

o 

PREZZ

O 

UNITA

RIO

FABB 

ANNUO 

SP

CODICE 

FARMACI

A

FABB 

ANNUO 

SC

FABB 

TOT ASST

IMPORTO 

ASST SENZA 

IVA

IMPORTO 

ASST CON 

IVA

MCM20 RDM/15845 APPLICATORE MULTIPLO 20CLIP CM.Sistema emostasi Ligaclip MCA II - Applicatore autom. di 20 clips EXTRA in titanio mis. media dim. clips mm 4.3 x 6.0 manipolo autostatico lungh. stelo cm 15 punta angolata a 30 gr.H03010101 6 171,00 28,5 522 NUOVO 600 3324 94734,00 115575,48
MCL20 RDM/15845 APPLICATORE MULTIPLO 20CLIP G.Sistema emostasi Ligaclip MCA II - Applicatore autom. di 20 clips EXTRA in titanio mis. grande dim. clips mm 6.3 x 10.8 manipolo autostatico lungh. stelo cm 20 punta angolata a 30 gr.H03010101 6 171,00 28,5 NUOVO 3000 8880 253080,00 308757,60
MCS20 RDM/15845 APPLICATORE MULTIPLO 20CLIP P.Sistema emostasi Ligaclip MCA II - Applicatore autom. di 20 clips EXTRA titanio mis. piccola dim. clips mm 2.1 x 3.8 manipolo autostatico lungh. stelo cm 10 punta ang. a 30 gr.H03010101 6 171,00 28,5 150 232577 400 1640 46740,00 57022,80
MSM20 RDM/15845 APPLICATORE MULTIPLO 20CLIP SM.Sistema emostasi Ligaclip MCA II - Applicatore autom. di 20 clips EXTRA in titanio mis. media dim. clips mm 4.3 x 6.0 manipolo autostatico lungh. stelo cm 10 punta angolata a 30 gr.H03010101 6 171,00 28,5 NUOVO 2600 7696 219336,00 267589,92
EC45A RDM/319082 ECHELON45 FLEXECHELON45 FLEX H020301050102 3 714,00 238 364138 72 213 50694,00 61846,68
ECR45W RDM/15001 RICARICA BIANCA PER ECHELON 45RICARICA BIANCA PER ECHELON 45 H02030106 12 1.837,20 153,1 NUOVO 72 228 34906,80 42586,30
ECR45B RDM/15001 RICARICA BLU PER ECHELON 45RICARICA BLU PER ECHELON 45 H02030106 12 1.837,20 153,1 2414 120 360 55116,00 67241,52
ECR45D RDM/15001 RICARICA ORO PER ECHELON 45RICARICA ORO PER ECHELON 45 H02030106 12 1.837,20 153,1 364137 12 48 7348,80 8965,54
ECR45G RDM/15001 RICARICA VERDE PER ECHELON 45RICARICA VERDE PER ECHELON 45 H02030106 caricatori per 

suturatrici 

12 1.837,20 153,1 364136 120 360 55116,00 67241,52
ECR60D RDM/48725 RIC ORO SUT ECHE 60 MMricarica oro SUTURATRICE Echelon 60 mm H02030106 12 2.076,00 173 240703 48 144 24912,00 30392,64
ECR60G RDM/48725 RIC VERDE SUT ECHE 60 MMricarica verde SUTURATRICE Echelon 60 mmH02030106 12 2.076,00 173 355897 60 180 31140,00 37990,80

23073 873123,60 1065210,79

SP  FABBISOGNI IMPORTI SENZA IVA IMPORTI CON IVA

2019 2020 2021 2022 TOT 2019 2020 2021 2022 TOT 2019 2020 2021 2022 TOT

FABB 

L14 MCM20 132 522 522 372 1548 3762 14877 14877 10602 44118 4589,64 18149,94 18149,94 12934,44 53823,96

L14 MCS20 42 150 150 108 450 1197 4275 4275 3078 12825 1460,34 5215,5 5215,5 3755,16 15646,5

TOT 4959 19152 19152 13680 56943 6049,98 23365,44 23365,44 16689,6 69470,46

 FABBISOGNI

SC 2019 2020 2021 2022 TOT 2019 2020 2021 2022 TOT 2019 2020 2021 2022 TOT

L14 MCM20 150 600 600 426 1776 4275 17100 17100 12141 50616 5215,5 20862 20862 14812,02 76563,54

L14 MCL20 750 3000 3000 2130 8880 21375 85500 85500 60705 253080 26077,5 104310 104310 74060,1 382817,7

L14 MCS20 102 400 400 288 1190 2907 11400 11400 8208 33915 3546,54 13908 13908 10013,76 51390,06

L14 MSM20 654 2600 2600 1842 7696 18639 74100 74100 52497 219336 22739,58 90402 90402 64046,34 331636,26

L17 EC45A 18 72 72 51 213 4284 17136 17136 12138 50694 5226,48 20905,92 20905,92 14808,36 76655,04

L17 ECR45W 24 72 72 60 228 3674,4 11023,2 11023,2 9186 34906,8 4482,768 13448,304 13448,304 11206,92 53793,216

L17 ECR45B 36 120 120 84 360 5511,6 18372 18372 12860 55116 6724,152 22413,84 22413,84 15689,688 82931,208

L17 ECR45D 12 12 12 12 48 1837,2 1837,2 1837,2 1837,2 7348,8 2241,384 2241,384 2241,384 2241,384 11206,92

L17 ECR45G 36 120 120 84 360 5511,6 18372 18372 12860 55116 6724,152 22413,84 22413,84 15689,688 82931,208

L 18 ECR60D 12 48 48 36 144 2076 8304 8304 6228 24912 2532,72 10130,88 10130,88 7598,16 37990,8

L 18 ECR60G 24 60 60 36 180 4152 10380 10380 6228 31140 5065,44 12663,6 12663,6 7598,16 45588,96

TOT 74242,8 273524,4 273524,4 194889 816180,6 90576,22 333699,77 333699,77 237764,58 1233504,912

8043059E3

E

8043077D1

9

applicatori 

multipli di 

clips 

monouso per 

chirurgia 

aperta

caricatori per 

suturatrici 

lineari per 

suturatrici 

lineari 

articolate 

monopazient

e con lama 

per 

ARCA_2017

_036.1

JOHNSO

N & 

JOHNSO

N 

MEDICAL 

S.p.A.

Lotto 14 - Applicatori di 

clip precaricati

Lotto 17 - Suturatrici 

taglia e cuci lineari 

laparoscopiche monouso 

ca 45 mm e Caricatori 

per suturatrici

Lotto 18 - Suturatrici 

taglia e cuci lineari 

laparoscopiche monouso 

dispositi

vi e 

prodotti 

medici 

vari

8043037C1

7

Pag.: 9/10



ARCA_2017_036.1 MEDTRONIC

NOME 

LOTTO
CIG LOTTO

CODICE 

PRODOTTO

CODICE 

SECONDARIO 

PRODOTTO

NOME PRODOTTO
CODICE 

CPV

DESCRIZION

E CPV

CODICE 

CLASSIFICAZI

ONE 

DESCRIZIO

NE 

CLASSIFIC

UNITÀ 

CONTENU

TE 

PREZZO 

(Confez)

PREZZO 

UNITARIO

FABB 

ANN. SP

FABB ANN. 

SC

FABB TOT 

ASST

IMPORTO 

TOT ASST 

SENZA IVA

IMPORTO 

TOT ASST 

CON  IVA

CIG 

DERIVATO

72996852A0 EEA2135 RDM/820898 DST SERIES EEA 213533190000-8 H0203020101 1 275,00 275,00 3 9
2475,00 3019,50

72996852A0 EEA2535 RDM/820900 DST SERIES EEA 253533190000-8 H0203020101 1 275,00 275,00 15 9 71 19525,00 23820,50

72996852A0 EEA28 RDM/820901 DST SERIES EEA 28 33190000-8 H0203020101 1 275,00 275,00 18 60 231 63525,00 77500,50

72996852A0 EEA31 RDM/820903 DST SERIES EEA 31 33190000-8 H0203020101 1 275,00 275,00 51 6 169 46475,00 56699,50

72996852A0 EEA33 RDM/820904 DST SERIES EEA 33 33190000-8 H0203020101 1 275,00 275,00 3 3 18 4950,00 6039,00

72997231FC TA30V3S RDM/820915 TA 30-V3 33190000-8 H020201010102 3 300,00 100,00 15 45 4500,00 5490,00

72997231FC TA4548S RDM/820917 TA 45-4.8 33190000-8 H020201010102 3 300,00 100,00 12 36 3600,00 4392,00

Lotto 11 - Suturatrice cutanea monouso7299726475 8886803712 RDM/1480414 APPOSE ULC - Wide 33190000-8 H02010101 suturatrici 

cutanee 
12 21,60 1,80 2.040 1320 9948 17906,40 21845,81 804314011A

7300653172 EGIA30AV RDM/1400910 ENDO GIA TRI-STAPLE 30 AV33190000-8 H020299 suturatrici per chirurgia aperta - altre6 1.032,00 172,00 12 36 6192,00 7554,24

7300653172 EGIA30AVM RDM/363241 ENDO GIA TRI-STAPLE 30 AVM33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 18 54 9288,00 11331,36

7300653172 EGIA45AMT RDM/344969 ENDO GIA TRI-STAPLE 45 AMT33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 12 36 6192,00 7554,24

7300653172 EGIA45AVM RDM/344960 ENDO GIA TRI-STAPLE 45 AVM33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 70 206 35432,00 43227,04

7300653172 EGIA60AMT RDM/344971 ENDO GIA TRI-STAPLE 60 AMT33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 36 108 18576,00 22662,72

7300653172 EGIA60AVM RDM/344970 ENDO GIA TRI-STAPLE 60 AVM33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 15 42 7224,00 8813,28

Lotto 15 

Suturatrici 

taglia e cuci 

73006731F3 EGIARADMTRDM/617387 ENDO GIA RADIAL RELOAD DMT33190000-8 H020299 suturatrici per 

chirurgia 

aperta - altre

1 220,00 220,00 6 1 220,00 268,40

ex 16b 730069541A EGIA45AVM RDM/344960 33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 48 0 0 0

ex 16b 730069541A EGIA45AMT RDM/344969 33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 180 24 0 0 0

ex 16b 730069541A EGIA60AMT RDM/344971 33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 522 24 0 0 0

ex 16b 730069541A EGIA60AXT RDM/363244 33190000-8 H020301050102 6 1.032,00 172,00 90 0 0 0

Lotto 19 - 

Suturatrici 

taglia e cuci 

lineari 

730069541A SIGPSHELL RDM/1483338 SIGNIA POWER SHELL33190000-8 H02030199 suturatrici 

lineari per 

videochirurgia - 

altre

3 600,00 200,00 20 0 0 0

11010 246080,40 300218,09

fabb tot netto tot lordo tot fabb tot TOT lordo tot

L.3 EEA2135 9 2475,00 3019,50

L.3 EEA2535 44 12100,00 14762,00 27 7425,00 9058,50

L.3 EEA28 53 14575,00 17781,50 178 48950,00 59719,00

L.3 EEA31 151 41525,00 50660,50 18 4950,00 6039,00

L.3 EEA33 9 2475,00 3019,50 9 2475,00 3019,50

L.10 TA30V3S 45 4500,00 5490,00

L.10 TA4548S 36 3600,00 4392,00

L.11 8886803712 6036 10864,80 13255,06 3912 7041,60 8590,75

L.13 EGIA30AV 36 6192,00 7554,24

L.13 EGIA30AVM 54 9288,00 11331,36

L.13 EGIA45AMT 36 6192,00 7554,24

L.13 EGIA45AVM 206 35432,00 43227,04

L.13 EGIA60AMT 108 18576,00 22662,72

L.13 EGIA60AVM 42 7224,00 8813,28

L.15 EGIARADMT 1 220,00 268,40

L.19 EGIA45AVM

L.19 EGIA45AMT

L.19 EGIA60AMT

L.19 EGIA60AXT

L.19 SIGPSHELL

TOT 175238,80 213791,34 70841,60 86426,75

SAN PAOLO SAN CARLO

8043175DF8

80431075DD

8043132A7D

80431590C8

Lotto 03 - 

Suturatrice 

monouso 

meccanica 

circolare 

curva

Lotto 10 - 

Suturatrice 

lineare 

Lotto 13 

Suturatrici 

taglia e cuci 

per chirurgia 

open a stelo 

unico, con 

caricatore

dispositivi e 

prodotti 

medici vari

dispositivi e 

prodotti 

medici vari

suturatrici 

circolari curve 

monouso per 

videochirurgia

suturatrici lineari rette monopaziente senza lama per chirurgia aperta

suturatrici 

lineari 

articolate 

monopaziente 

con lama per 

laparoscopia

Lotto 19 - 

Suturatrici 

taglia e cuci 

lineari 

motorizzate 

laparoscopic

suturatrici 

lineari 

articolate 

monopaziente 

con lama per 

laparoscopia

Pag.: 10/10


		2019-10-25T08:48:25+0200


		2019-10-25T09:23:06+0200


		2019-10-25T09:24:44+0200


		2019-10-25T09:27:24+0200




